

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
AMERİKAN DIŞ POLİTİKASI	INT3210371	Bahar Dönemi	3+0	3	6
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	İngilizce				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Doç.Dr. Halil Kürşad ASLAN				
Dersi Verenler	Doç.Dr. Helin SARI ERTEM				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu ders Amerikan dış politikasının tanımlayıcı ve teorik bir analizini sağlar. Dünyanın önde gelen ve yönlendirici küresel gücü olarak ABD ve onun dış politikası, dünyadaki siyasi ve akademik çevrelerde büyük bir ilgi ve alaka kaynağıdır. Bu ders Amerikan dış politikasının iç ve dış kaynaklarını, bunun oluşturulmasında çağdaş ve tarihi bağlamlarda etkili olan kurumları ve kişileri tetkik eder. Bu ders Amerikan dış politika gündeminin şekillenmesinde rolü veya etkisi olan iç ekonomik, kültürel, sosyal faktörleri de içerir. Amerika'nın uluslararası ilişkilerinde hayati rol oynayan uluslararası sistemdeki gelişmeler ve diğer küresel ve bölgesel güçler bu dersin odaklarındandır. Bu ders, Amerikan dış politikası yapımındaki önemli teoriler, yaklaşımlar, kavramlar ve argümanlar için bir genel bakış açısı sunar.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Giriş ve dersin yönlendirilmesi,Amerikan Dış Politikasında Teoriler,Amerikan Ayrıksıcılığı,ABD iktidara yükselişi: 1776-1945,Bir süper gücün ekonomik yükselişi:Washington'dan Trump'a,Dış politika yapımında yurtiçi etkiler,Medya ve ABD Dış Politikası,Ara Sınav,ABD'nin Ortadoğu'daki Dış Politikası,ABD Dış Politikası ve AB ve Avrupa,Dış Politika ve Rusya,Dış Politika ve Asya-Pasifik,Latin Amerika ve Afrika'da ABD Dış Politikası,Latin Amerika ve Afrika'da Amerikan Dış Politikası,Final Sınavı; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Bu dersin sonunda öğrenciler,-Amerikan dış politikasının temel kavramlarını ve gelişmelerini tartışabilir.-Amerikan dış politikası yapımında ana süreçlerin, aktörlerin, kurumların ve etkileşimlerin rollerini açıklayıp tartışabilir.-Başkanın, Kongre'nin, ABD Dışişleri ve Savunma (Pentagon) Bakanlıklarının ve diğer bürokratik kurumların, siyasi partilerin ve seçimlerin dış ilişkilerdeki etkisini ve rolünü açıklayabilir ve tartışabilir.-Çağdaş ve geçmiş Amerikan siyasetini ve Amerika'nın dünyadaki diplomatik bağlarıyla ilişkisini anlayacak analitik beceri geliştirebilir.-Amerikan dış politikasını anlayacak ve analiz edecek teorik bir çerçeve geliştirebilir.-Öğrenciler Amerikan federal anayasal sistemini, kuvvetler ayrımını ve bunun dış politika yapımındaki özgün sonuçlarını anlayabilir ve-Avrupa, SSCB/Rusya, Ortadoğu, Latin Amerika, Afrika ve Asya-Pasifik bölgelerindeki Soğuk Savaş ve Soğuk Savaş-sonrası Amerikan dış politikasının açıklamasını ve kavrayışını geliştirebilir.			10, 12, 16, 6, 9	A	
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 12: Problem Çözme Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 6: Deneyimle Öğrenme Modeli, 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Giriş ve dersin yönlendirilmesi				
2	Amerikan Dış Politikasında Teoriler				
3	Amerikan Ayrıksıcılığı				
4	ABD iktidara yükselişi: 1776-1945				
5	Bir süper gücün ekonomik yükselişi:Washington'dan Trump'a				
6	Dış politika yapımında yurtiçi etkiler				
7	Medya ve ABD Dış Politikası				
8	Ara Sınav				
9	ABD'nin Ortadoğu'daki Dış Politikası				
10	ABD Dış Politikası ve AB ve Avrupa				
11	Dış Politika ve Rusya				
12	Dış Politika ve Asya-Pasifik				
13	Latin Amerika ve Afrika'da ABD Dış Politikası				
14	Latin Amerika ve Afrika'da Amerikan Dış Politikası				
15	Final Sınavı				
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		40			
Genel Sınav		60			

Kaynaklar	
Michael Cox and Doug Stokes, US Foreign Policy, (Textbook), Third edition, Oxford University Press, 2012. Ek makaleler ve PowerPoint sunumları.Ek makaleler verilecektir.	